令和２年９月４日

令和２年度 認定看護管理者教育課程セカンドレベル

受講者各位

ヘルスケアシステム論Ⅱ「ヘルスケアサービスにおける多職種連携」に係る

事前アンケートについて（協力依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和２年９月 25日（金）に予定している標記講義について、講義内容

の参考とするため、アンケート（別紙）にご協力をお願いいたします。

 いただいた内容について、講義の中でできるだけお答えしていきたいと思い

ますが、時間等の都合上、全てにお答えできないこともありますのでご承知おき

いただきますとともにご容赦ください。

 なお、アンケートは無記名で行い、講義以外の目的では使用いたしません。ま

た、講義では個別の病院が特定されないよう十分配慮いたしますが、施設の規模

や機能等により多職種連携の範囲や関係職種等が異なることから、施設の属性

等についてお答えください。

ご協力いただける場合は、準備の都合上、開講日（９月 14日（月））当日に事

務局にご提出くださいますようお願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

 短期間でのお願いになり恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。

連絡先：浜松医科大学 医学部医学科 地域医療支援学講座

特任准教授 竹内 浩視

〒431-3125 浜松市東区半田山１－20－１

電話：053-435-2446

メール：hrmt2018@hama-med.ac.jp